令和２年９月３０日

板橋区テニス協会加盟団体責任者各位 様

初秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 令和２年度板橋区テニス協会主催「窪田杯」を下記の通り開催いたします。ご参加お待ちし

ております。

なお、今大会は新型コロナウィルス感染症拡大防止に注意しながら行いますので、皆様方のご

理解とご協力をお願い致します。

また、今後の社会情勢を鑑み、急遽、中止となる場合もありますことをご承知おきください。

記

日  時：令和２年１１月８（日）  午前９時 試合開始

     雨天順延（大会共通予備日は令和３年３月１４日（日）です）

会  場：新河岸庭球場

種  目：男女ダブルス（一般の部、５０歳以上の部）

応募資格：板橋区内在住、在勤、在学者で加盟登録済の選手に限ります。

     （試合の１ヶ月前までに板橋区テニス協会に加盟登録済みの選手に限る。）

協会加盟団体の選手であれば、他の団体の選手とペアを組んで参加できます。

     その場合、エントリーには選手の所属団体名も併せて記載して下さい。

     エントリーはどちらかの団体責任者が行って下さい。

     ５０歳以上の部は令和３年３月３１日現在で５０歳になられる方まで参加可能。

応募方法：選手の名前（フルネームフルネームフルネームフルネーム））））・団体名を記入しエントリーのこと。

応募締切：エントリー１０月３０日（金）まで。

参 加 費：１組 ３，０００円を１０月３０日（金）までにお振替下さい。

     振替口座番号 ００１８０－２－６５６８６４ 板橋区テニス協会

試合受付時間：試合当日８時４０分（詳細集合時間はドローに記載）です。

試合方式予定；ラウンドロビン１セットマッチの予定。（参加人員により変更あり）。

２位グループ、３位４位グループもトーナメントを行う予定です。

表  彰：一般の部は賞状と副賞，５０歳以上の部は賞状を与える。

ドロー発表は１１月１（日）の予定です。

以上

〒173－0004

板橋区板橋３－５３－１２ 宮坂 方

板橋区テニス協会

Ｅｍail yositane@soleil.ocn.ne.jp

何かお気づきの点があればいつでもご連絡ください。

今後とも宜しくお願い致します。